令和２年（2020 年）４月 16 日

３年生生徒及び保護者 様

豊科高等学校長

諸連絡

 日頃から本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、３年生及び保護者の皆さまに、連絡があります。

記

１ 「スタディサプリ」の申し込みについて

受講希望者は受講料を添えて、４月 20 日（月）までに申し込んでください。

８：３０から１７：００の間に来校いただき、係職員に申し込みください。生徒

本人でも保護者の方でも構いません。

２ 第１回看護医療模試について

５月実施予定でしたが、「中止」にします。第２回以降を受験してください。

３ 臨時休校中の学習課題について

来週新たな課題を発送します。すでに配布済みの課題を進めるとともに、いわ

ゆるオンライン教材なども活用しながら、学習に励んでください。

長野県豊科高等学校

 教頭 中澤 健一

 TEL 0263-72-2151

  FAX 0263-71-1151